Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж
Отделение информационных технологий, управления и права

» сентября 2021 г.

о движении контингента

П Р И К А З  ;
№01/04(11)

г. Ярославль

Приказом от 16.08.2019 г. №01/03-394 Орифов Мухаммаджон Хокимович (группа ИС2-31)
зачислен в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 Информационные системы и
программирование для обучения на основе договора с оплатой стоимости обучения.

В связи с наличием бюджетного места на специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование и на основании решения Совета колледжа от 29.09.2021 г. протокол №245

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести 01.09.2021 студента группы ИС2-31 Орифова Мухаммаджона

Хокимовича, обучающегося на основе договора с оплатой стоимости обучения по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование на свободное место в группу ИС2-31 для
обучения за счет средств бюджета. Задолженности по оплате не имеет.

2. Расторгнуть договор об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования от 16.08.2019 г. № 04-19-323.

Директор колледжа \ ^  М.Л. Зуева
Зав. ОИТУП '  к J S  { / ' О.А. Цеглярская

Рассылка: К ОИТУП Бухг. Библ. '  ОПиКР Мед.каб. ЦРК